
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
Naše č. j.: HSHK-492-3/2025 
 
Vyřizuje: Ing. Petra Hrochová 
Tel./fax: 950530765 / 495512282 
E-mail: petra.hrochova@hzscr.cz 
 
Počet příloh: 1 
 
Datum: 12.03.2025 
 

 
Výzva k podání nabídek - tabule interaktivní  

 
 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje (dále jen vyhlašovatel“) 

vyhlašuje 

v souladu s § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a s § 21 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., 

o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 

pozdějších předpisů výběrové řízení na prodej nepotřebného movitého majetku: 

 

(595) 

Poř. 
číslo 

Nomenklatura Výrobní číslo Číslo IM Název 
majetku                

Typ 
majetku            

Rok 
výroby 

(pořízení) 

Stav majetku Pořizovací 
cena 

Minimální 
nabídková 

cena               
Kč 

(Sériové 
číslo) 

 (Č. ID 
karty) 

Kč 

1. 63910028000 
#000000000
00000003 

10600449 
Tabule 

interaktivní 

SMART 
BOARD 
2000I-
DVX 

2005 
podmíněně 
funkční *) 

539 070,00 5 000,00 

*) Zastaralý ovládací SW, který je kompatibilní nejvýše s OS WIN XP. 

 

Minimální nabídková cena veškerého majetku celkem 5 000,00 Kč 

 

Prohlídka výše uvedeného nabízeného majetku je možná po předchozí telefonické 

dohodě  s kpt. Ing. Františkem Žďárským, tel.: 950 530 284, mobil: 724 178 761, e-mail: 

frantisek.zdarsky@hzscr.cz, kpt. Ing. Pavlem Novotným, tel.: 950 530 285, mobil: 724 178 

*HZSHX009E942* 
HZSHX009E942 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/
mailto:frantisek.zdarsky@hzscr.cz


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-3/2025 Str. 2/4 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

755, e-mail: pavel.novotny@hzscr.cz), a to na stanici Hasičského záchranného sboru 

Královéhradeckého kraje, Pražská třída 230/153z, 500 04 Hradec Králové – Plačice. 

 
Výběrového řízení se mohou zúčastnit tuzemské osoby, které budou identifikovány 
takto: 

 fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, telefonní 
číslo, ID datové schránky (je-li zřízena), e-mail a podpis, 

 podnikající fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa místa podnikání, IČO, ID datové 
schránky, telefonní číslo, e-mail, podpis a kopie živnostenského listu či jiného dokladu 
o oprávnění k podnikání, 

 právnické osoby: název, sídlo, IČO, ID datové schránky (je-li zřízena), telefonní číslo, 
e-mail, jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby, 
kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li společnost do tohoto rejstříku zapsána, 
případně z jiné evidence právnických osob.  

Termín pro podání nabídek: Nabídka musí být doručena na adresu vyhlašovatele nejpozději 

do 7. 4. 2025 v uzavřené zapečetěné obálce označené výrazným nápisem „NEOTEVÍRAT“ 

a „nabídka – tabule interaktivní“. 

Adresa pro podání nabídek: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží 

U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové. 

Náležitosti nabídek:  

 identifikace zájemce v souladu s výše uvedeným, 

 identifikace majetku, 

 kupní cena v Kč. Minimální výše kupní ceny na jednotlivé položky nabízeného majetku 

nebo na celý majetek je uvedena v této nabídce. 

Podmínky výběrové řízení: 

 hodnoceny budou pouze nabídky: 

o doručené na podatelnu vyhlašovatele ve stanovené lhůtě pro podávání nabídek, 

vyhlašovatel neručí za prodlevy doručovatele, 

o obsahující předepsané náležitosti, 

o s navrženou kupní cenou odpovídající alespoň minimální nabídkové ceně 

uvedené v tabulce výše; 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-3/2025 Str. 3/4 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 nabídka musí být jednoznačná, nesmí obsahovat alternativní řešení; 

 nabídku lze podat na jednotlivé položky nabízeného majetku dle této výzvy nebo na 

celý majetek nabízený v této výzvě; 

 po uplynutí lhůty pro podávání nabídek proběhne otevírání obálek s nabídkami za účasti 

komise stanovené vyhlašovatelem. Jednání komise je neveřejné a o jejím průběhu se 

sepíše zápis;  

 vyhlašovatelem bude vybrána nabídka splňující stanovené náležitosti s nejvyšší 

navrženou kupní cenou podaná na celý majetek nabízený v této výzvě. V případě shody 

nejvyšší kupní ceny několika zájemců budou zájemci vyzváni k navržení nové kupní 

ceny, která nesmí být nižší, než původní nabídka. Pokud nedojde do 15 dnů od doručení 

výzvy k podání nové nabídky, má se za to, že nabídka zůstává nezměněna. Jestliže ani 

jeden z vyzvaných zájemců nepodá novou vyšší nabídku, bude vítězná nabídka vybrána 

losem; 

 neuzavře-li vybraný zájemce kupní smlouvu do 14 dnů ode dne, kdy k tomu bude 

vyhlašovatelem vyzván, nebo v případě, že vyhlašovatel odstoupí od smlouvy 

s vybraným zájemcem, je vyhlašovatel oprávněn uzavřít smlouvu se zájemcem, který 

se umístil jako další v pořadí. V případě shodných nabídek se vybírá zájemce losem; 

 s vybraným zájemcem bude uzavřena kupní smlouva dle vzoru uvedeného v příloze této 

výzvy; 

 v případě, že nebude vybrán zájemce na celý majetek nabízený v této výzvě, posuzují 

se nabídky na jednotlivé položky majetku nabízeného dle této výzvy. Při vybírání 

zájemce na jednotlivé položky majetku se postupuje obdobně jako při výběru vhodného 

zájemce na celý nabízený majetek. 

 

Práva vyhlašovatele: 

 vyhlašovatel si vyhrazuje právo bez uvedení důvodu odmítnout všechny nabídky 

a výběrové řízení zrušit, 

 vyhlašovatel může vyřadit nabídku zájemce, který nemá uhrazeny všechny závazky 

vůči vyhlašovateli, popř. nemá dohodnutý nebo řádně neplní příslušný splátkový 

kalendář, 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/


Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Naše č. j.:HSHK-492-3/2025 Str. 4/4 

 
 

e-podatelna: spisovna@hkk.izscr.cz IČO: 70882525  číslo telefonní ústředny: 950530111 
ID Datové schránky: yvfab6e DIČ: CZ70882525  číslo ústředního faxu:     495512282 
webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

 vyhlašovatel nehradí náklady zájemců spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

Výsledky výběrového řízení budou zájemcům oznámeny do 21. 4. 2025 na e-mailovou adresu 

uvedenou v nabídce. 

Kontaktní osoby vyhlašovatele:  

 ve věcech technických: kpt. Ing. František Žďárský, tel.: 724 178 761, e-mail: 
frantisek.zdarsky@hzscr.cz 

 ve věcech ostatních: Ing.  Petra Hrochová, tel.: 950 530 765, e-mail: 

petra.hrochova@hzscr.cz 

 
 
 
 

(podepsáno elektronicky) 

plk. Ing. David Pouč 
vrchní rada 

ředitel 
 

 
 
 
 
 
Přílohy  
Vzor kupní smlouvy 
 
 

mailto:spisovna@hkk.izscr.cz
http://khk.hzscr.cz/

		2025-03-14T14:00:19+0000




